
TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Női 16 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:00:00 0:07:04 0:07:04 16 Benke Boglárka nő 16
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Női 18-30 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:10:00 0:15:55 0:05:55 75 Körmendi Anita Hanna nő 18-30

0:12:00 0:19:29 0:07:29 111 Sándor Kinga nő 18-30

1/1

zsgaal
Highlight

zsgaal
Highlight



TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Női 31-40 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:54:00 0:57:51 0:03:51 123 Spisák -Ács Adrienn nő 31-40

0:52:00 0:56:34 0:04:34 121 Sikos Éva nő 31-40

0:04:00 0:08:42 0:04:42 44 Haász Judit nő 31-40

0:10:00 0:15:03 0:05:03 54 Illés Eszter nő 31-40

0:52:00 0:57:19 0:05:19 12 Batha Viktória nő 31-40

0:06:00 0:11:23 0:05:23 9 Bálint-Kovács Melinda nő 31-40

0:08:00 0:13:27 0:05:27 7 Bali Ágnes nő 31-40

0:06:00 0:11:38 0:05:38 4 Árgyelán Zita nő 31-40

0:06:00 0:11:46 0:05:46 132 Tanácsi Tünde nő 31-40

0:08:00 0:13:57 0:05:57 128 Székely Katalin nő 31-40

0:08:00 0:14:15 0:06:15 102 Rakamazi Fanni nő 31-40

0:10:00 0:16:27 0:06:27 58 Jokán Kata nő 31-40
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Női 41-50 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:02:00 0:06:30 0:04:30 16 Hadnagy-Wolf Mónika nő 41-50

0:50:00 0:55:31 0:05:31 145 Turóczyné Scher Anita nő 41-50

0:02:00 0:07:52 0:05:52 48 Hernádi Bíborka Kíra nő 41-50

0:04:00 0:11:23 0:07:23 73 Kovács Tímea Kira nő 41-50

0:02:00 0:10:42 0:08:42 29 Deme Nikoletta nő 41-50

0:04:00 0:14:55 0:10:55 114 Sándorné Molnár Anita nő 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Női 50+ Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:00:00 0:05:13 0:05:13 34 Érsek Andrea nő 50+

0:00:00 0:05:13 0:05:13 133 Tanácsiné László Gyöngyi nő 50+

0:00:00 0:06:05 0:06:05 93 Pártl Andrea nő 50+
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Abszolút sorrend női Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:54:00 0:57:51 0:03:51 123 Spisák -Ács Adrienn nő 31-40

0:02:00 0:06:30 0:04:30 16 Hadnagy-Wolf Mónika nő 41-50

0:52:00 0:56:34 0:04:34 121 Sikos Éva nő 31-40

0:04:00 0:08:42 0:04:42 44 Haász Judit nő 31-40

0:10:00 0:15:03 0:05:03 54 Illés Eszter nő 31-40

0:00:00 0:05:13 0:05:13 34 Érsek Andrea nő 50+

0:00:00 0:05:13 0:05:13 133 Tanácsiné László Gyöngyi nő 50+

0:52:00 0:57:19 0:05:19 12 Batha Viktória nő 31-40

0:06:00 0:11:23 0:05:23 9 Bálint-Kovács Melinda nő 31-40

0:08:00 0:13:27 0:05:27 7 Bali Ágnes nő 31-40

0:50:00 0:55:31 0:05:31 145 Turóczyné Scher Anita nő 41-50

0:06:00 0:11:38 0:05:38 4 Árgyelán Zita nő 31-40

0:06:00 0:11:46 0:05:46 132 Tanácsi Tünde nő 31-40

0:02:00 0:07:52 0:05:52 48 Hernádi Bíborka Kíra nő 41-50

0:10:00 0:15:55 0:05:55 75 Körmendi Anita Hanna nő 18-30

0:08:00 0:13:57 0:05:57 128 Székely Katalin nő 31-40

0:00:00 0:06:05 0:06:05 93 Pártl Andrea nő 50+

0:08:00 0:14:15 0:06:15 102 Rakamazi Fanni nő 31-40

0:10:00 0:16:27 0:06:27 58 Jokán Kata nő 31-40

0:00:00 0:07:04 0:07:04 16 Benke Boglárka nő 16

0:04:00 0:11:23 0:07:23 73 Kovács Tímea Kira nő 41-50

0:12:00 0:19:29 0:07:29 111 Sándor Kinga nő 18-30
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Abszolút sorrend női Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:02:00 0:10:42 0:08:42 29 Deme Nikoletta nő 41-50

0:04:00 0:14:55 0:10:55 114 Sándorné Molnár Anita nő 41-50
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